
  

UCHWAŁA NR LXXXI/1115/24 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej 

Na podstawie art. 41a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 401)) w związku z art. 18 § 3 pkt 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/977/23 Rady Miasta Białystok z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie obywatelskiej 

inicjatywy uchwałodawczej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 5414) wprowadza się następującą 

zmianę: 

       - w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Mieszkaniec udziela poparcia projektowi uchwały, składając na wykazie, obok swojego imienia 

(imion) i nazwiska, numeru PESEL, daty udzielenia poparcia oraz adresu zamieszkania, własnoręczny 

podpis. Na każdej stronie wykazu musi znajdować się nazwa Komitetu i tytuł projektu uchwały, której 

mieszkaniec udziela poparcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1254


		2024-03-01T13:26:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




